21/10/22, 16:23 SEI/IFNMG - 1352892 - Edital - CEAD

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1481824&infra_sist… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais
Centro de Referência em Formação e Educação a Distância

Rua Professor Monteiro Fonseca, 216, Vila Brasília - Telefone: (38) 3218-7300

CEP: 39400-149, Montes Claros/MG - http://www.ifnmg.edu.br

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA O EDITAL 208 DE 19 DE OUTUBRO DE 2022

A  DIRETORA DO  CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS - IFNMG, Luciana Gusmão
de Souza no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1081, de 09 de Dezembro de
2020, publicada no Diário Oficial da União de 12 de janeiro de 2021, torna pública retificação:

Documento assinado eletronicamente por Luciana Gusmao de Souza, Diretor(a) do Centro de
Referência em Formação e Educação a Distância, em 21/10/2022, às 16:19, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1352892 e
o código CRC 81A677F7.

Nº do processo SEI / Nº Edital Objeto do pedido Análise

23414.005438/2022-31

Edital nº 208 – Coordenador de
Projeto

Solicitação: Redução de
pontos para experiência de
coordenador e inclusão da
função de professor formador

 Deferido

Luciana Gusmão de Souza
Diretora do Cead

Referência: Processo nº 23414.005438/2022-31 SEI nº 1352892

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0